
UCHWAŁA NR XXII/275/2026 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Środzie Wielkopolskiej przy ul. 
Generała Józefa Hallera 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit .a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 
z 2025 r., poz.1153 ze zm.), Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Środa Wielkopolska nieruchomości położonej w Środzie 
Wielkopolskiej przy ul. Generała Józefa Hallera, stanowiącej w ewidencji gruntów i budynków działki 
oznaczone nr ewidencyjnym 1430 o powierzchni 0,0367 ha, nr ewidencyjnym 1432 o powierzchni 0,0558 ha 
i nr ewidencyjnym 1433 o powierzchni 0,1020 ha, w celu realizacji zadania własnego gminy z zakresu ochrony 
ludności i obrony cywilnej ujętego w kluczowych obszarach działania w ramach Programu Ochrony Ludności 
i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026. 

§ 2. Położenie nieruchomości określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Wójkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 721AFFFC-FB56-423F-86E3-663DF628FC4D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 721AFFFC-FB56-423F-86E3-663DF628FC4D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXII/275/2026 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 5 lutego 2026 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Środzie Wielkopolskiej przy ul. 
Generała Józefa Hallera 

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 
z 2025 r., poz.1153 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał 
w sprawach majątkowych Gminy. Przedmiotem nabycia jest nieruchomość położona w Środzie 
Wielkopolskiej, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działki numer 1430 o powierzchni 0,0367 
ha, numer 1432 o powierzchni 0,0558 ha i numer 1433 o powierzchni 0,1020 ha (łączna powierzchnia 
nieruchomości wynosi 0,1945 ha). Działki zabudowane są budynkami niemieszkalnymi o powierzchni 
zabudowy 845 m2. Zgodnie z art. 154 ust. 3 i ust. 7 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności 
i obronie cywilnej (Dz.U z 2024 r., poz. 1907) oraz uchwałą Nr 72 Rady Ministrów z dnia 27 maja 2025 r. 
w sprawie zatwierdzenia Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 (M.P. 
poz. 541) opisana powyżej nieruchomość zostanie wykorzystana w celu realizacji zadania własnego gminy 
z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej ujętego w kluczowych obszarach działania w ramach 
Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 721AFFFC-FB56-423F-86E3-663DF628FC4D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/275/2026 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 5 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


